

Warszawa, 14.04.2021 r.

Dotyczy: Wykonanie pilotażowych wdrożeń wybranych Sektorowych Ram Kwalifikacji w zakresie rozwoju kompetencji w podmiotach branżowych. Znak sprawy: IBE/7/2021.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 1.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu SWZ w postępowaniu na: "Wykonanie pilotażowych wdrożeń wybranych Sektorowych Ram Kwalifikacji w zakresie rozwoju kompetencji w podmiotach branżowych", Znak sprawy: IBE/7/2021.

Par. 3

„Przedmiotem zamówienia jest pilotażowe wdrożenie jednej z następujących SRK:

Część 1. Motoryzacji (SRK Moto) lub Chemii (SRK Chem) lub Górnictwa (SRKG) lub IT (SRK IT),
Część 2. Handlu (SRKH) lub Energetyki (SRKE) lub Rolnictwa (SRK Rol) lub Zdrowia Publicznego (SRK ZP),

Część 3. Sportu (SRKS) lub Usług Rozwojowych (SRK UR) lub Nieruchomości (SRKN),

Wykonawca, w ramach każdej z części wybiera jedną SRK. Pilotaż w każdej ze wskazanych grup ram sektorowych jest osobną częścią zamówienia.

Wykonawca może złożyć ofertę tylko na jedną część niniejszego zamówieni. [...]

I powiązany zapis par. 10 „[...] Wadium należy składać odrębnie do każdej części”

Pytanie:

Czy wykonawca może złożyć ofertę na pilotażowe wdrożenie tylko dla jednej z wymienionych 11 SRK, czy też na wdrożenie pilotażowe jednej SRK z każdej części, czyli maksymalnie na 3 wdrożenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeden Wykonawca może złożyć ofertę tylko dla jednej z wymienionych 11 SRK.

